[bookmark: _GoBack]長岡市児童生徒全国大会等出場者報奨金　実績報告書

令和　　年　　月　　日

長　岡　市　長　　様

報告者　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名・学校名　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者名・代表者名　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先氏名および電話番号　　　　　　　　　　　　）

	出場大会
	

	出場種目
	

	大会期間
	令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日　まで

	大会会場
	

	




出場者氏名
	№
	児童・生徒氏名
	学校・学年
	保護者氏名
	住　所

	
	1
	
	
	
	

	
	2
	
	
	
	

	
	3
	
	
	
	

	
	4
	
	
	
	

	
	5
	
	
	
	

	
	6
	
	
	
	

	
	7
	
	
	
	

	
	8
	
	
	
	

	
	9
	
	
	
	

	
	10
	
	
	
	

	
出場報告
（成績等）
	





※添付書類　　・大会プログラムや記録表など出場したことが確認できるもの
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
（長岡市記入欄）
上記のとおり報告がありましたので、供覧します。
	課長
	課長補佐
	係長
	係
	

	
	
	
	
	起案　　・　　・

	
	
	
	
	決裁　　・　　・



